



معاونت پژوهش و فناوری

باسمه تعالی

نحوه برخورداری از نمره مقالات علمی مستخرج

از پایان نامه و رساله

شماره:

تاریخ:

پیوست:

دانشجویان گرامی خواهشمند است جهت اخذ نمره مقاله مستخرج از پایان نامه به موارد زیر توجه فرمایید.

مراحل اخذ نمره

۱- تکمیل فرم شماره ۳ (موجود بر روی سایت دانشگاه)

۲- پیوست کردن مدارک مورد نیاز مربوط به هر مقاله*

۳- تحویل فرم و مدارک به حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه جهت بررسی**

۴- دریافت فرم و مدارک بررسی شده و تحویل به رئیس پژوهشی دانشکده مربوطه

(* مدارک لازم جهت اخذ نمره:

الف) مقالات ارائه شده در کنفرانس: کپی و اصل پذیرش مقاله + کپی و اصل گواهی ارائه + CD یا پروسیدینگ کنفرانس + مقاله

ب) مقالات ارسالی به مجلات: مقاله چاپ شده (در صورتی که مقاله هنوز به چاپ نرسیده باشد ارائه پذیرش + ریز ایمیل مکاتبات با مجله + تکمیل فرم

تعهدنامه چاپ مقاله + ارسال یک نسخه از نامه پذیرش مقاله از سوی مسئولین مجله به ایمیل research@iaushiraz.ac.ir)

*** دانشجویان باید یک هفته پس از تحویل مدارک، جهت دریافت نتیجه به اداره پژوهش دانشگاه مراجعه نمایند. در این مدت مقاله و پذیرش ارائه شده بررسی و اصالت سنجی می‌گردد.

نکات مهم:

۱- حداکثر دو نمره از بیست نمره پایان نامه دانشجویان ارشد به مقاله یا مقالات مستخرج از پایان نامه تعلق می‌گیرد.

۲- دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد در صورت دارا بودن فرصت برای نظام وظیفه حداکثر تا یکسال فرصت دارند تا پذیرش یا مقاله چاپ شده را ارائه دهند.

۳- دانشجویان دکتری برای دفاع ملزم به چاپ یا پذیرش یک مقاله ISI می‌باشند و در برخی رشته‌های علوم انسانی و هنر که امکان چاپ مقاله ISI وجود ندارد چاپ یا پذیرش یک مقاله علمی-پژوهشی مورد تأیید وزارتین نیز قابل قبول می‌باشد. برای تسویه حساب نیز باید پذیرش یا چاپ یک مقاله ISI یا علمی-پژوهشی یا بین المللی معتبر غیر ISI یا ISC انتشار یافته در ایران ارائه شود. یک نمره از بیست نمره رساله دکتری تخصصی به مقاله دوم با نمایه بین المللی ISI یا علمی-پژوهشی وزارتین مستخرج از رساله اختصاص دارد که در بازه زمانی سه ماه پس از دفاع باشد. در صورت برآورده نشدن یکی از این موارد ظرف مدت سه ماه پس از دفاع، رساله دانشجو از نظر کیفیت حداکثر عالی و از نظر کمی حداکثر نمره ۱۹ ارزیابی می‌شود.

۴- (مهم) در مقالات مستخرج از پایان نامه نویسنده اول دانشجو و آدرس به نام واحد محل تحصیل، نویسنده دوم استاد راهنما و عهده‌دار مکاتبات (Corresponding Author) و استاد مشاور در صورت وجود نویسنده سوم باشد.

نمونه صحیح آدرس دهی در مقالات فارسی:

گروه شیمی، واحد شیراز، دانشگاه آزاد اسلامی، شیراز، ایران

نمونه صحیح آدرس دهی در مقالات انگلیسی:

Department of Chemistry, Shiraz Branch, Islamic Azad University, Shiraz, Iran

۵- مقاله های دانشجویان علوم و تحقیقات فارس سابق (ورودی ۹۳ و پیش از آن) که با واحد شیراز تجمیع شده اند، باید نام واحد علوم و تحقیقات و واحد شیراز هر دو با ترتیب زیر نشان داده شود:

مقالات فارسی:

۱- گروه بیوشیمی، پردیس علوم و تحقیقات فارس، دانشگاه آزاد اسلامی، فارس، ایران

۲- گروه بیوشیمی، واحد شیراز، دانشگاه آزاد اسلامی، شیراز، ایران

مقالات انگلیسی:

1-Department of Biochemistry, Fars Science and Research branch, Islamic Azad University, Fars, Iran

2-Department of Biochemistry, Shiraz Branch, Islamic Azad University, Shiraz, Iran

۶- مقالاتی که در نشریات نامعتبر (لیست سیاه سازمان مرکزی و وزارت علوم) به چاپ می‌رسند مشمول دریافت نمره نمی‌شوند. همچنین براساس بند ۶-۲ بخشنامه شماره ۷۰/۲۲۵۹۸ مورخ ۹۴/۴/۸ مجلات غیر تخصصی چند رشته‌ای و مجلاتی که دارای فرآیند داوری غیر علمی باشند نامعتبر بوده و به هیچوجه مشمول دریافت نمره نمی‌گردند.